[image: ]

Каларская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ
11 апреля 2023 года№ 24

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав рабочей группы по приему и
проверке документов, представляемых кандидатами,
уполномоченными представителями избирательных объединений
На основании	постановления Избирательной комиссии
Забайкальского рая от 10 апреля 2023 года № 1993/1097-3 , Каларская районная территориальная избирательная комиссия, РЕШИЛА:
1. Вывести из состава рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений члена Каларской районной территориальной избирательной комиссии Белькову И.Н.
2. Ввести в состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений члена Каларской районной территориальной избирательной комиссии Паймушкина Илью Николаевича.

тг	о
Ж^Каларскои районной
I г
/я
$
изб^фЙФеяьно:
ториальаад
\ ИзбиРательвая
^Хуттк°МИссия
Секр5тяр1ГКаларской районной территориальной избирательной комиссии
&СКАЯ
миссии
А.А.Симонова
О.В.Малышева
[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg